
 
 

UCHWAŁA NR XIV/99/25 
RADY GMINY NAWOJOWA 

z dnia 26 marca 2025 roku 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy Nawojowa na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz.1530 z późn.zm.) Rada Gminy Nawojowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Nawojowa na 2025 rok Nr IX/67/24 Rady Gminy Nawojowa z dnia 
20 grudnia 2024 roku (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2025 r. poz. 87 z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu o kwotę 1 475 976,95 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 71 763 124,90 zł. 

2. W załączniku Nr 2 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu o kwotę 1 475 976,95 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 75 368 589,20 zł. 

3. W załączniku Nr 9 dotyczącym planu dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład – 
Program Inwestycji Strategicznych na 2025 rok dokonuje się zwiększenia o kwotę 400 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. Po zmianie plan dochodów wynosi 10 010 092,93 zł i wydatków 
wynosi 8 396 466,87 zł 

4. W załączniku Nr 12 dotyczącym planu dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 na 2025 rok dokonuje się zmniejszenia planu dochodów 
o kwotę 2 043 347,95 zł i wydatków o kwotę 2 263 347,95 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. Po zmianie plan dochodów wynosi 6 924 485,99 zł i wydatków 7 450 297,18 zł 

5. W załączniku Nr 17 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków inwestycyjnych na 2025 rok o kwotę 
1 811 347,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. Plan wydatków majątkowych po zmianach 
wynosi 22 217 704,04 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marian Pióro 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 2011



1 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr XIV/99/25 
z dnia 26 marca 2025 roku 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów na 2025 rok 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1  2 3 4 5 6 7 8

bieżące
758  Różne rozliczenia  12 759 076,69 0,00 167 371,00 12 926 447,69 

  75835    Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego  1 047 594,24 0,00 167 371,00 1 214 965,24 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 047 594,24 0,00 167 371,00 1 214 965,24 

bieżące razem: 53 875 810,73 0,00 167 371,00 54 043 181,73 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

267 064,09 0,00 0,00 267 064,09 

majątkowe
758  Różne rozliczenia  12 977 792,93 0,00 400 000,00 13 377 792,93 

75816 Wpływy do rozliczenia  9 610 092,93 0,00 400 000,00 10 010 092,93 

    6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

9 610 092,93 0,00 400 000,00 10 010 092,93 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 108 369,86 -2 043 347,95 0,00 3 065 021,91 
85395 Pozostała działalność  5 108 369,86 -2 043 347,95 0,00 3 065 021,91 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 108 369,86 -2 043 347,95 0,00 3 065 021,91 

majątkowe razem: 19 363 291,12 -2 043 347,95 400 000,00 17 719 943,17 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

8 700 769,85 -2 043 347,95 0,00 6 657 421,90 

Ogółem:  73 239 101,85 -2 043 347,95 567 371,00 71 763 124,90 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 967 833,94 -2 043 347,95 0,00 6 924 485,99 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2011



1 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr XIV/99/25 
z dnia 26 marca 2025 roku 

Zmiany w budżecie po stronie wydatków na 2025 rok 

Dział  Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa  Plan 

Z tego:

Wydatki 
bieżące 

z tego:

Wydatki 
majątkowe 

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1  2  3 4  5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 

600      Transport i łączność 

przed zmianą  3 164 022,22 2 830 835,24 2 130 835,24 0,00 2 130 835,24 700 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 333 186,98 333 186,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  3 584 022,22 2 830 835,24 2 130 835,24 0,00 2 130 835,24 700 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 753 186,98 753 186,98 0,00 0,00 0,00 

  60016    Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  2 104 128,64 1 919 835,24 1 919 835,24 0,00 1 919 835,24 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 184 293,40 184 293,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  2 524 128,64 1 919 835,24 1 919 835,24 0,00 1 919 835,24 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 604 293,40 604 293,40 0,00 0,00 0,00 

700      Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą  792 716,06 276 310,00 276 310,00 0,00 276 310,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 516 406,06 516 406,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  822 716,06 306 310,00 306 310,00 0,00 306 310,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 516 406,06 516 406,06 0,00 0,00 0,00 

  70005    Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą  731 106,06 214 700,00 214 700,00 0,00 214 700,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 516 406,06 516 406,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  751 106,06 234 700,00 234 700,00 0,00 234 700,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 516 406,06 516 406,06 0,00 0,00 0,00 

  70007    Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą  61 610,00 61 610,00 61 610,00 0,00 61 610,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  71 610,00 71 610,00 71 610,00 0,00 71 610,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750      Administracja publiczna 

przed zmianą  7 934 556,00 7 562 556,00 7 079 356,00 5 927 249,00 1 152 107,00 0,00 364 200,00  119 000,00 0,00 0,00 372 000,00 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  95 000,00 95 000,00 95 000,00 43 000,00 52 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  8 029 556,00 7 657 556,00 7 174 356,00 5 970 249,00 1 204 107,00 0,00 364 200,00  119 000,00 0,00 0,00 372 000,00 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 

  75023    Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą  5 902 840,00 5 902 840,00 5 848 540,00 4 963 670,00 884 870,00 0,00 54 300,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  55 000,00 55 000,00 55 000,00 3 000,00 52 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  5 957 840,00 5 957 840,00 5 903 540,00 4 966 670,00 936 870,00 0,00 54 300,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085    Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą  934 078,00 934 078,00 930 478,00 827 241,00 103 237,00 0,00 3 600,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  974 078,00 974 078,00 970 478,00 867 241,00 103 237,00 0,00 3 600,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2011



2 
 

801      Oświata i wychowanie 

przed zmianą  26 457 109,87 26 312 109,87 23 895 136,87 20 611 116,87 3 284 020,00 1 517 000,00 899 973,00  0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  167 371,00 167 371,00 167 371,00 167 371,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  26 584 480,87 26 439 480,87 24 022 507,87 20 758 487,87 3 264 020,00 1 517 000,00 899 973,00  0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101    Szkoły podstawowe 

przed zmianą  19 140 106,00 19 065 106,00 18 347 961,00 16 302 137,00 2 045 824,00 0,00 717 145,00  0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  167 371,00 167 371,00 167 371,00 167 371,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  19 287 477,00 19 212 477,00 18 495 332,00 16 449 508,00 2 045 824,00 0,00 717 145,00  0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80113    Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą  304 500,00 304 500,00 304 500,00 0,00 304 500,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  284 500,00 284 500,00 284 500,00 0,00 284 500,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853      Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą  10 759 843,37 51 473,51 43 473,51 0,00 43 473,51 8 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 10 708 369,86 10 708 369,86 5 658 369,86 0,00 0,00 

zmniejszenie  -2 263 347,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -2 263 347,95 -2 263 347,95 -2 263 347,95 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  8 496 495,42 51 473,51 43 473,51 0,00 43 473,51 8 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 8 445 021,91 8 445 021,91 3 395 021,91 0,00 0,00 

  85395    Pozostała działalność 

przed zmianą  10 759 843,37 51 473,51 43 473,51 0,00 43 473,51 8 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 10 708 369,86 10 708 369,86 5 658 369,86 0,00 0,00 

zmniejszenie  -2 263 347,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -2 263 347,95 -2 263 347,95 -2 263 347,95 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  8 496 495,42 51 473,51 43 473,51 0,00 43 473,51 8 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 8 445 021,91 8 445 021,91 3 395 021,91 0,00 0,00 

900      Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą  6 202 600,86 5 065 097,27 4 867 522,00 179 844,61 4 687 677,39 0,00 1 000,00  196 575,27 0,00 0,00 1 137 503,59 1 137 503,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  65 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  6 267 600,86 5 098 097,27 4 900 522,00 179 844,61 4 720 677,39 0,00 1 000,00  196 575,27 0,00 0,00 1 169 503,59 1 169 503,59 0,00 0,00 0,00 

  90015    Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą  1 568 763,59 501 260,00 501 260,00 0,00 501 260,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1 067 503,59 1 067 503,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  1 578 763,59 511 260,00 511 260,00 0,00 511 260,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1 067 503,59 1 067 503,59 0,00 0,00 0,00 

  90095    Pozostała działalność 

przed zmianą  100 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  55 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  155 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 

921      Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą  2 431 563,50 1 375 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 1 335 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1 056 563,50 1 056 563,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  2 481 563,50 1 425 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 1 335 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1 056 563,50 1 056 563,50 0,00 0,00 0,00 

  92195    Pozostała działalność 

przed zmianą  20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  76 844 566,15 52 815 514,16 43 072 975,89 28 623 855,42 14 449 120,47 3 725 000,00 5 701 963,00 315 575,27 0,00 0,00 24 029 051,99 24 029 051,99 9 398 069,86 0,00 0,00 

zmniejszenie  -2 303 347,95 -40 000,00 -40 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -2 263 347,95 -2 263 347,95 -2 263 347,95 0,00 0,00 

zwiększenie  827 371,00 375 371,00 375 371,00 210 371,00 165 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  75 368 589,20 53 150 885,16 43 408 346,89 28 814 226,42 14 594 120,47 3 725 000,00 5 701 963,00 315 575,27 0,00 0,00 22 217 704,04 22 217 704,04 7 134 721,91 0,00 0,00 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2011



1 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr XIV/99/25 
z dnia 26 marca 2025 roku 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych w 2025 roku. 

DOCHODY 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1  2 3 4 5 6 7 8

majątkowe
758  Różne rozliczenia  9 610 092,93 0,00 400 000,00 10 010 092,93 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 9 610 092,93 0,00 400 000,00 10 010 092,93 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6370  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  9 610 092,93 0,00 400 000,00 10 010 092,93 

majątkowe razem: 9 610 092,93 0,00 400 000,00 10 010 092,93 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

       
Ogółem:  9 610 092,93 0,00 400 000,00 10 010 092,93 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2011



2 
 

WYDATKI 

Dział  Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa  Plan 

Z tego:

Wydatki 
bieżące 

z tego:

Wydatki 
majątkowe 

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1  2  3 4  5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 

600      Transport i łączność 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60016    Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  7 996 466,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 7 996 466,87 7 996 466,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  8 396 466,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 8 396 466,87 8 396 466,87 0,00 0,00 0,00 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2011



1 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr XIV/99/25 
z dnia 26 marca 2025 roku 

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i3 realizowanych 
w 2025 roku. 

DOCHODY 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1  2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 267 064,09 0,00 0,00 267 064,09 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

267 064,09 0,00 0,00 267 064,09 

majątkowe
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 108 369,86 -2 043 347,95 0,00 3 065 021,91 

85395 Pozostała działalność 5 108 369,86 -2 043 347,95 0,00 3 065 021,91 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

5 108 369,86 -2 043 347,95 0,00 3 065 021,91 

majątkowe razem: 8 700 769,85 -2 043 347,95 0,00 6 657 421,90 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 700 769,85 -2 043 347,95 0,00 6 657 421,90 

       
Ogółem:  8 967 833,94 -2 043 347,95 0,00 6 924 485,99 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 967 833,94 -2 043 347,95 0,00 6 924 485,99 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2011



2 
 

WYDATKI 

Dział  Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa  Plan 

Z tego:

Wydatki 
bieżące 

z tego:

Wydatki 
majątkowe 

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1  2  3 4  5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 

853      Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą  5 658 369,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 5 658 369,86 5 658 369,86 5 658 369,86 0,00 0,00 

zmniejszenie  -2 263 347,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -2 263 347,95 -2 263 347,95 -2 263 347,95 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  3 395 021,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 3 395 021,91 3 395 021,91 3 395 021,91 0,00 0,00 

  85395    Pozostała działalność 

przed zmianą  5 658 369,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 5 658 369,86 5 658 369,86 5 658 369,86 0,00 0,00 

zmniejszenie  -2 263 347,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -2 263 347,95 -2 263 347,95 -2 263 347,95 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  3 395 021,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 3 395 021,91 3 395 021,91 3 395 021,91 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  9 713 645,13 315 575,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  315 575,27 0,00 0,00 9 398 069,86 9 398 069,86 9 398 069,86 0,00 0,00 

zmniejszenie  -2 263 347,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -2 263 347,95 -2 263 347,95 -2 263 347,95 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  7 450 297,18 315 575,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  315 575,27 0,00 0,00 7 134 721,91 7 134 721,91 7 134 721,91 0,00 0,00 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2011



1 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr XIV/99/25 
z dnia 26 marca 2025 roku 

 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 rok 

Nr 
zadania  Nazwa zadania 

Klasyfikacja budżetowa  Plan przed 
zmianą  Zmiana  Plan po 

zmianie 
Łączne nakłady po 

zmianach 
Rozdział  Paragraf 

1 
WPF Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Homrzyska w Gminie Nawojowa 1.3.2.2 

01043 
6050  232 812,38 232 812,38

3 800 000,00 
6370  836 739,45 836 739,45

01044 
6050  96 564,79 96 564,79

6370  2 633 883,38 2 633 883,38

2  WPF Rozbudowa sieci wodno‐kanalizacyjnej 
w miejscowości Frycowa 1.1.2.1 i 1.3.2.6 

01043 
6050  450 000,00 450 000,00

3 267 700,00 
6057  810 000,00 810 000,00

01044 
6050  450 000,00 450 000,00

6057  1 557 700,00 1 557 700,00

3  Rozbudowa sieci wodno‐kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Nawojowa 

01043 
6050  115 000,00 115 000,00

1 230 000,00 
6057  500 000,00 500 000,00

01044 
6050  115 000,00 115 000,00

6057  500 000,00 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2011



2 
 

4 
Dotacja celowa dla osób fizycznych do 
budowy i montażu zbiorników na 
gromadzenie wody 

01043  6230  20 000,00 20 000,00 20 000,00 

5 
Dotacja celowa dla osób fizycznych do 
budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

01044  6230  42 000,00 42 000,00 42 000,00 

6 
Dotacja celowa dla osób fizycznych do 
budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków WFOŚ 

01044  6230  8 000,00 8 000,00 8 000,00 

7  Dotacja celowa dla osób fizycznych do 
budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej  01044  6230  76 500,00 76 500,00 76 500,00 

19  Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Nawojowa  01044  6050  80 000,00 80 000,00 80 000,00 

24 
Budowa komór pomiarowych sieci wodno‐
kanalizacyjnych w miejscowości Nawojowa i 
Homrzyska 

01043  6050  50 000,00 50 000,00
200 000,00 

01044  6050  150 000,00 150 000,00

25  WPF Rozbudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Żeleźnikowa Wielka 1.3.2.8  01043  6050  100 000,00 100 000,00 100 000,00 

26  WPF Budowa sieci wodno‐kanalizacyjnej w 
miejscowości Żeleźnikowa Mała 1.3.2.9 

01043  6050  25 000,00 25 000,00
50 000,00 

01044  6050  25 000,00 25 000,00

27  WPF Budowa sieci wodno‐kanalizacyjnej w 
miejscowości Popardowa 1.3.2.10 

01043  6050  50 000,00 50 000,00
100 000,00 

01044  6050  50 000,00 50 000,00

010  8 974 200,00 8 974 200,00 8 974 200,00 

8  FS N I Budowa chodnika wzdłuż ul.Zagórze  60016  6050  47 146,70 47 146,70 47 146,70 

9  FS N II Rozbudowa ul.Nad Kamienicą  60016  6050  47 146,70 47 146,70 47 146,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2011



3 
 

10 

FS ‐ H Budowa placu postojowego w 
Złotnym  60017  6050  28 052,29 28 052,29 28 052,29 

FS ‐ Z Budowa placu postojowego w 
Złotnym  60017  6050  15 841,29 15 841,29 15 841,29 

20  Koncepcja przebudowy dróg w Nawojowej  60014  6300  75 000,00 75 000,00 75 000,00 

21  Budowa zjazdu zwykłego z drogi gminnej 
293006K ul.Parkowa na plac postojowy  60016  6050  55 000,00 55 000,00 55 000,00 

28 
WPF Przebudowa i rozbudowa drogi 
wewnętrznej i mostu w miejscowości 
Nawojowa 1.3.2.11 

60017  6050  30 000,00 30 000,00 30 000,00 

29  Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej 
Ormantówka we Frycowej   60016  6050  35 000,00 35 000,00 35 000,00 

42  Remont drogi gminnej Nawojowa – 
Popardowa Niżna   60016 

6050  0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
6370  0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 

600  333 186,98 420 000,00 753 186,98 753 186,98 

11 
Regulowanie prawa własności na 
nieruchomościach przejmowanych, 
kupowanych, zamienianych na rzecz gminy 

70005  6060  481 406,06 481 406,06 481 406,06 

30  Przebudowa budynku po SPZOZ  70005  6050  35 000,00 35 000,00 35 000,00 

700  516 406,06 516 406,06 516 406,06 

39  Cyberbezpieczna Gmina Nawojowa  75095 
6067  305 040,00 305 040,00

372 000,00 
6069  66 960,00 66 960,00

  372 000,00 372 000,00 372 000,00 

38  Budowa „Zapasowego Miejsca Pracy ‐ ZMP” 
Gminy Nawojowa (schron)  75421  6050  31 000,00 31 000,00 31 000,00 

754  31 000,00 31 000,00 31 000,00 

32  Przebudowa pomieszczeń w budynku Szkoły 
Podstawowej we Frycowej  80101  6050  75 000,00 75 000,00 75 000,00 

33  Przebudowa z rozbudową budynku 
przedszkola publicznego w Nawojowej  80104  6050  70 000,00 70 000,00 70 000,00 

801  145 000,00 145 000,00 145 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2011



4 
 

12  WPF Centrum aktywności i wypoczynku 
1.3.2.1  85395 

6050  1 056 155,96 1 056 155,96
5 050 000,00 

6370  3 993 844,04 3 993 844,04

31 
WPF Przebudowa z rozbudową budynku na 
Placówkę Dziennej Opieki dla seniorów w 
miejscowości Żeleźnikowa Wielka 1.1.2.2 

85395 
6057  5 108 369,86 ‐2 043 347,95 3 065 021,91

3 395 021,91 
6059  550 000,00 ‐220 000,00 330 000,00

853  10 708 369,86 ‐2 263 347,95 8 445 021,91 8 445 021,91 

13  FS F budowa oświetlenia ulicznego drogi na 
Rybniu w miejscowości Frycowa  90015  6050  43 146,70 43 146,70 43 146,70 

14  FS ŻW Budowa oświetlenia przy ul.Jodłowej 
oraz części ul.Św. Jana Pawła II  90015  6050  40 000,00 40 000,00 40 000,00 

40  Budowa oświetlenia przy ul.Jodłowej oraz 
części ul.Św. Jana Pawła II  90015  6050  207 000,00 207 000,00 207 000,00 

15  WPF Budowa oświetlenia ulicznego drogi 
gminnej ul.Sikornik w Nawojowej 1.3.2.7  90015  6050  30 000,00 30 000,00 30 000,00 

22  Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Nawojowa PŁ  90015 

6050  133 000,00 133 000,00
665 000,00 

6370  532 000,00 532 000,00

34  Budowa oświetlenia drogi Podlas w 
Żeleźnikowej Małej  90015  6050  82 356,89 82 356,89 82 356,89 

35  Zagospodarowanie parku i miejsca rekreacji 
we Frycowej  90095  6050  20 000,00 20 000,00 20 000,00 

36  Modernizacja placu zabaw w Nawojowej  90095  6050  50 000,00 50 000,00 50 000,00 
41  Zakup i montaż wiat przystankowych  90095  6050  0,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 

900  1 137 503,59 32 000,00 1 169 503,59 1 169 503,59 

16  WPF Prace konserwatorskie witraży w 
Kościele p.w. Michała Archanioła 1.3.2.3  92120  6570  102 200,00 102 200,00 102 200,00 

17  WPF Prace konserwatorsko‐budowlane w 
Kościele p.w. NNMP w Nawojowej 1.3.2.4  92120  6570  408 163,50 408 163,50 408 163,50 

23  Rozbudowa budynku GOK  92109  6050  210 000,00 210 000,00 210 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2011



5 
 

37  Zakup pianina  92109  6060  30 000,00 30 000,00 30 000,00 

24 
Prace konserwatorsko‐budowlane w 
zakresie otoczenia kościoła p.w. NNMP w 
Nawojowej 

92120  6570  306 200,00 306 200,00 306 200,00 

921  1 056 563,50 1 056 563,50 1 056 563,50 

18 
WPF Budowa ogólnodostępnej Sali 
gimnastycznej wraz z zapleczem w 
miejscowości Nawojowa 1.3.2.5 

92601  6050  754 822,00 754 822,00 754 822,00 

926  754 822,00 0,00 754 822,00 754 822,00 
OGÓŁEM  24 029 051,99 ‐1 811 347,95 22 217 704,04 22 217 704,04 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2011


	UCHWAŁA NR XIV/99/25 RADY GMINY NAWOJOWA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-31T14:24:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




